
 

   
   

 

  

  

 Solna, 17 juni, 2009  

 
Nästa generation av Siemens SISTORE AX är här 

 
Siemens lanserar nästa version av den digitala lagringsenhetsserien SISTORE AX. 
SISTORE AX är en enkel och kompakt lagringsenhet för analoga kameror och finns i 
storlekarna 4, 8 eller 16 analoga videoingångar. Siemens lanserar även uppgraderingskit 
för utökning av hårddisken skulle mer utrymme behövas för att spara fler bilder 
alternativt under en längre tid.  
 
SISTORE AX används för digital lagring av bilder från en upp till sexton kameror. Enheterna kombinerar 
realtidsinspelning från samtliga kameror med en mängd olika funktioner i en och samma enhet. SISTORE 
AX är speciellt framtagen för mindre anläggningar såsom bensinstationer, mindre butiker och kontor.  
 
SISTORE AX är lätt att installera och användargränssnittet bidrar till enkel konfigurering och användning. 
Det går att kontrollera och administrera enheten via frontpanel, mus, tangentbord, fjärrkontroll eller 
fjärrmanövrering med den inkluderade klientmjukvaran.  
  
De nya SISTORE AX-enheterna har även en garanterad inspelningshastighet i Fullt Triplex läge. 
Inspelningsupplösningen har dessutom förbättrats till upp till 4CIF. De större enheterna har också utökats 
till att hantera upp till 13 olika språk.  
 
Samtliga enheter har i sitt grundutförande en SATA hårddisk om 250 GB men kan med de nya 
uppgraderingspaketen uppgraderas till så mycket som 1,5 TB i de större storlekarna. HDD, Hard-Disk-
Drive, uppgraderingspaketen innehåller alla nödvändiga delar för en komplett installation inklusive 
skruvar och kablar. 
 

- Även om vi går mot mer och mer IP-baserade kameralösningar så finns det ändå ett behov av 
kostnadseffektiva lagringsenheter för exempelvis dem som idag har analoga kameror installerade 
och inte vill ersätta dem med IP-kameror eller köpa en videoserver för omvandling till IP för 
lagring, säger Thomas Åkerberg, produktchef videoövervakning hos Siemens, Security Products.  

 
- SISTORE AX sortimentet är en perfekt lösning för små- och mindre kamerainstallationer där det 

är viktigt att på ett enkelt och säkert sätt komma åt lagrad och inspelat material utan att för den 
sakens skull behöva investera i en helt ny anläggning. SISTORE AX fungerar med nästan alla 
kända kameramärken på marknaden.  

 
 
Samtliga enheter är liksom övriga medlemmar i SISTORE-familjen fullt integrerbar med Bewator Entro 
passersystem (version 5.3 och senare). 
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

 

Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
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Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
 
Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  


